=== GOBIERNO
==DE ARAGON

Departamento de Sanidad

salud

s servicio aragonés
el de salud

CONVOCATORIA DE 2/12/2016 PARA LA PROVISION CON CARACTER TEMPORAL DE PLAZAS DE LA
CATEGORIA DE FACULTATIVO ESPECIALISTA DE AREA EN EL SERVICIO ARAGONES DE SALUD

ESPECIALIDAD:

NIF
02571245Y
X8892544pP
48538934X
72991051
13790104V
0981287272
25474306N
25483560C
17761463N
Y0121127T
25484433L
53384698L
51510465X
73205554G
76918580W
18048081G
29129873M
25168558A
33471963V

NIF
Y0198124Q

ACTUALIZACION A FECHA 2 DE OCTUBRE DE 2017

NEUROCIRUGIA

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y VALORACION

NOMBRE

BANCES FLOREZ, LUCIANO

BARRERA ROJAS, MIGUEL DAVID
BOTELLA CAMPOQS, CARLOS

CASADO PELLEJERO, JUAN
FERNANDEZ VALLEJO, BEGONA
FERRERAS GARCIA, CRISTINA

FUENTES ULIAQUE, CARLOS ALBERTO
FUSTERO DE MIGUEL, DAVID
GONZALEZ GARCIA, LAURA
LLUMIGUANO ZARUMA, SEGUNDO CARLOS
LORENTE MURNOZ, FRANCISCO DE ASIS
MARTINEZ GOMEZ, DEBORA

MAZA GONZALEZ, ALEXANDER

MOLES HERBERA, JESUS ADRIAN
NOVO GONZALEZ, BEATRIZ

ORDUNA MARTINEZ, JAVIER

RIO PEREZ, CLARA MARIA DEL

RIVERO CELADA, DAVID

RODRIGO PARADELLS, VICTOR

LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS Y MOTIVO
MOTIVO DE EXCLUSION
No acredita la nacionalidad exigida

NOMBRE
OLMOS FRANCISCO, EDUARDO

PUNTOS

26,25
13,00
2,75
4,00
41,25
4,25
10,00
22,00
6,25
0,00
19,00
1,00
0,75
7,00
11,00
15,75
19,00
36,50
9,50

Paginaldel



